
  
 

   

ANO LXI 

EDIÇÃO 

EXTRAORDINÁRIA 

Diário Oficial Eletrônico do Município de Pilõezinhos, PB. Sexta-feira, 25 de outubro de 2024. 

   
 

  

 

 

 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PILÕEZINHOS 
 

Portaria n º 062/2024,  25 de outubro de 2024 

 
O  PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PILÕEZINHOS, Estado da Paraíba, no uso de suas atribuições legais que 

lhe são conferidas pelos art. 18, inciso VII da Lei Orgânica do Munícipio, amparado pelo que dispõe a Lei Nº 14.399/2022 institui a 

Política Nacional Aldir Blanc de Fomento à Cultura (PNAB). 

RESOLVE: 

 
Art.1ºNomear os integrantes do Comitê de Gestão para os trabalhos relativos à implantação e execução, da Lei Lei 

Nº 14.399/2022 institui a Política Nacional Aldir Blanc de Fomento à Cultura (PNAB), no âmbito do município de Pilõezinhos/PB. 

 

 
 

Art.2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 

Art.3º Revogam-se as disposições em contrário. 

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 

Pilõezinhos,  25  de  Outubro de 2024. 

                                                                    
                                                                           MARCELO MATIAS CAMELO 
                                                                                Prefeito Constitucional 

 

 

 

 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 

 
Estado da Paraíba 

Prefeitura Municipal de 

Pilõezinhos 

 
Marcelo Matias Camelo 

Prefeito 

 
Luan Pedro Melo Azeredo 

Chefe de Gabinete 

 

João Batista dos Santos       

Secretário de Administração 


